通知公告

您是本站第0003149157位访问者!

当前位置： 首页 -> 通知公告 ->正文

西南大学外国语学院 2024年年度考核优秀人员名单公示

作者：陈丽为 编辑：蒲丹青 审核：严怡 阅读次数： 1264 次 日期：2025年01月10日

按照学校人力资源部《关于做好2024年年度考核工作的通知》要求，根据《事业单位人事管理条例》（中华人民共和国国务院令第652号）、《事业单

位工作人员考核规定》（人社部发〔2023〕6号）、《教育部关于建立健全高校师德建设长效机制的意见》 （教师〔2014〕10号）、《教育部关于深化高校

教师考核评价制度改革的指导意见》（教师〔2016〕7号）、《西南大学教职工年度考核办法》（西校〔2023〕278号）等文件要求，结合学院实际，经系部

推荐，学院研究，拟评定陈丽等46名同志（详见附件）为优秀，现予以公示，公示期自1月10日至1月14日。

如对公示人选存在异议，请于1月14日前以书面、电子邮件、电话等形式向学院实名反映。

电子邮箱：793172707 @qq.com

联系电话：学院办公室68252315、纪委办公室68251227

外国语学院

二〇二五年一月十日

西南大学外国语学院

系部推荐2024年年度考核优秀人员名单

陈 丽、陈丽为、陈明媛、陈香萍、陈燕（大）、戴慧琴、杜世洪

付正玲、韩双杨、何 煦、贺 蓉、黄亦豪、姬小玲、姜灿中

李 君、李 政、刘代英、刘凤鸣、刘立辉、刘作英、罗 畅

罗 天、彭玉全、蒲丹青、谯俊凯、申劲松、孙 太、唐丁仪

唐明志、唐 雪、万 敏、王翠玉、王 梅、王子春、韦 静

文 旭、吴 丹、伍小琴、徐海波、严 怡、杨 涛、张翠霞

张 华、郑川林、周玉佳、朱彬鑫

地址：重庆市北碚区天生路2号 西南大学 外国语学院

电话/传真：023-68252315

Copyright © 2013 - 2014 foreign.swu.edu.cn All Rights Reserved. 西南大学外国语学院 版权所有

首页

学院新闻

党建工作

通知公告

学术看板

培训中心

外国语学院 外院团委学生会 外院研究生会

学院各类业务系统连接 领导信箱 友情链接

请输入关键词

English 日本語 Français Deutsch 한국어

首页 学院概况 师资队伍 党群工作 学科建设 人才培养 科学研究 国际合作 学生工作 社会服务 信息公开 校友工作 学术会议 学术期刊

https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/tzgg.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/tzgg.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/xyxw.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/xyxw.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/djgz.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/djgz.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/tzgg.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/tzgg.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/xskb.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/xskb.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/pxzx.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index/pxzx.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/4938.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/4938.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1007.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1007.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1006.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1006.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1005.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1005.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1004.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1003/1004.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/index.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xygk/xyjj.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xygk/xyjj.htm
https://foreign.swu.edu.cn/zsdw/zrjs/azc/js.htm
https://foreign.swu.edu.cn/zsdw/zrjs/azc/js.htm
https://foreign.swu.edu.cn/dqgz/llxx.htm
https://foreign.swu.edu.cn/dqgz/llxx.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xkjs/xkhxwdjs.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xkjs/xkhxwdjs.htm
https://foreign.swu.edu.cn/rcpy/bkzyjx.htm
https://foreign.swu.edu.cn/rcpy/bkzyjx.htm
https://foreign.swu.edu.cn/kxyj/kycg.htm
https://foreign.swu.edu.cn/kxyj/kycg.htm
https://foreign.swu.edu.cn/gjhz/hzxm.htm
https://foreign.swu.edu.cn/gjhz/hzxm.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xsgz/gzzd.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xsgz/gzzd.htm
https://foreign.swu.edu.cn/shfw/zxjj.htm
https://foreign.swu.edu.cn/shfw/zxjj.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xxgk/dwgk.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xxgk/dwgk.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1181/5974.htm
https://foreign.swu.edu.cn/info/1181/5974.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xshy/CLIC2023.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xshy/CLIC2023.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xsqk.htm
https://foreign.swu.edu.cn/xsqk.htm
Administrator
高亮

附件

2021 年重庆市教学成果奖获奖名单

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

一、高等教育教学成果

特等奖名单（共 20 项）

成果名称 成果完成者

内改外放，创新协同 卓越 王时龙、李英民、李宏、黄宗明、

工科研究生教育培养体系构建 任亨斌、谢昭明、郑小林、方祯

探索与实践 云、何培

产教深度融合的 MPAcc“财经 孙芳城、程文莉、钟廷勇、罗勇、

素质链“人才培养模式创新与 李定清、陈欢、王鹏、罗惠玉、

实践 唐文秀、王宏波

研究生“四维一休“实践育人
李旭锋、石孝均、吴文杰、曾鸣

体系的构建与应用
鸣、张弛、董小玉、胡娟、黄大

宏、田旰

服务国家战略导向的“社会主 段胜峰、吕曦、皮永生、蒋金辰、

题型”设计人才培养“川美方 曾敏、汪泳、吴函哈、辛向阳、

案” 骆玉平

以适合教育理念为引领的一流 漆新贵、王东强、丁武泉、何万国、

应用型人才培养 “6 个＋“实践 何华敏、杨帆、陈本炎、阮吉

综合性大学框架下农科人才培
张卫国、邹士鑫、王进军、吴能

养改革实践
表、易鹏、严怡、邓怡迷、谢德

休、李加纳

学科交叉、跨界融合、多元设计、 张宗益、廖瑞金、李正良、罗远

个性发展 新工科人才培养 新、李楠、袁云松、张永祥、董

的”重大经验” 凌燕、朱正伟

塑自信、固动力、强能力、促成 曾孝平、曾浩、林英撑、颜芳、

才 电子信息人才培养模式 唐朸、于彦涛、陈新龙、余嘉、

探索与实践 宋娱翼

成果完成者

所在单位

重庆大学

重庆工商大学、

浪潮通用软件有

限公司

西南大学

四川美术学院

重庆文理学院

西南大学

重庆大学

重庆大学

— 3 —

Administrator
高亮

	重庆市人民政府关于2021年重庆市教学成果奖励的决定（渝府发【2022】28号
	西南大学关于批准第五届教学成果奖获奖成果的决定
	重庆市教学综合改革试点_20231007162527
	挑战杯获奖证书